PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Территориальная  избирательная  комиссия

Холмского  района

Постановление

	от 06.03.2024

	№ 58/3-4

	г. Холм

О количестве переносных ящиков для проведения голосования вне помещения для голосования на выборах Президента
Российской Федерации
В соответствии с пунктом 7 статьи 71 Федерального закона от
10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», пунктом 1.9 Положения об особенностях голосования, установления итогов голосования в случае принятия решения о проведении голосования на выборах, референдумах в течение нескольких дней подряд, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 08 июня 2022 г. № 86/718-8,

 Территориальная избирательная комиссия Холмского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить следующее количество переносных ящиков для проведения голосования вне помещения для голосования на выборах Президента Российской Федерации:

	№ п/п
	Наименование участковой

избирательной комиссии

(№ УИК)
	Количество избирателей
	Количество переносных ящиков

	1
	УИК избирательного участка № 2001
	675
	2

	2
	УИК избирательного участка № 2002
	682
	2

	3
	УИК избирательного участка № 2003
	749
	2

	4
	УИК избирательного участка № 2004
	596
	2

	5
	УИК избирательного участка № 2005
	149
	2

	6
	УИК избирательного участка № 2006
	114
	2

	7
	УИК избирательного участка № 2007
	144
	2

	8
	УИК избирательного участка № 2008
	122
	2

	9
	УИК избирательного участка № 2009
	213
	2

	10
	УИК избирательного участка № 2010
	127
	2

	11
	УИК избирательного участка № 2011
	109
	2

	12
	УИК избирательного участка № 2012
	184
	2

	13
	УИК избирательного участка № 2013
	176
	2

2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии.

	Председатель
Территориальной избирательной комиссии Холмского района
	С.А. Антонова

	Секретарь
Территориальной избирательной комиссии Холмского района
	Е.Г.Лелютина